ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 июня 2018 г.                                                                                    № 32
д. Куйвози
          О результатах проверки финансово-хозяйственной
          деятельности муниципального казенного учреждения
          «Васкеловский сельский Дом культуры» за 2015 и 2016 годы
          контрольно-счетным органом совета депутатов муниципального
          образования «Всеволожский муниципальный район».

Заслушав информацию Каракозовой И.Ю. – начальника финансово-экономического и бухгалтерского учета о результатах проверки финансово-хозяйственной деятельности в муниципальном казенном учреждении «Васкеловский сельский Дом культуры» за 2015 и 2016 годы контрольно-счетным органом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Поручить комиссии по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления ознакомить с актом проверки финансово-хозяйственной деятельности в муниципальном казенном учреждении

          «Васкеловский сельский Дом культуры» за 2015 и 2016 годы главу администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района.
2. Получить объяснение от главы администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» о ненадлежащем контроле за финансово-хозяйственной деятельностью в муниципальном казенном учреждении «Васкеловский сельский Дом культуры» за 2015 и 2016 годы

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                                        Н.К. Калинина